
                                              ZARZĄDZENIE  Nr 18/2016 

    Wójta Gminy Wielgomłyny  

        z dnia 08 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie rozpoczęcia procedury naboru i powołania Komisji Kwalifikacyjnej do  

                 przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy  w Urzędzie Gminy.  

 

 

    Na podstawie art. 11 ust.1 i 2 w związku z art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (t,j,Dz.U. z 2014 r. poz. 1202, zm: z 2015 r. poz. 1045, 

poz. 1220)  , oraz  Zarządzenia Nr 10/2009 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 03 lutego 2009 

r. w sprawie  wprowadzenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Wielgomłynach.- zarządzam co następuje:  

 

§ 1.Polecam rozpoczęcie procedury  naboru i przeprowadzenia  naboru na wolne stanowisko  

            do spraw komunalnych.  

      § 2. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko  do spraw komunalnych   powołuję 

Komisję Rekrutacyjną  w składzie: 

 

1. Przewodniczący-                     -   Bożena Nowak  

                                                          Sekretarz Gminy    

                                                            

2. Sekretarz                                 -    Juszczyk Ewa 

                                                          Inspektor 

3. Członek                                   -   Jędrzejczyk Sławomir 

                                                          członek 

 

 

§ 3. Komisja Kwalifikacyjna o której mowa w § 2, przeprowadzi nabór na wolne stanowisko  

        zgodnie z postanowieniem Zarządzenia  Nr  10/2009 Wójta Gminy Wielgomłyny 

        z dnia 03 lutego 2009 r. w  sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego  

      szczegółowe zasady naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w 

     Wielgomłynach. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

       WÓJT  GMINY 

 

                                                                                Bogdan Witaszczyk 

 


